
Specijalna bolnica
za plućne bolesti
Rockefellerova 3, Zagreb

Redni 
broj

Konto CPV oznaka Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost (bez 
PDV-a)

Vrsta 
postupka

Sklapa li se ugovor  o JN ili 
okvirni sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje ugovora 
o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma
Napomena

1. 322211 33600000-6 Lijekovi 920.000 otvoreni ugovori od 2.-4.mj/2015

2. 3222111 33141000-0
Potrošni medicinski 

materijal 700.000 otvoreni ugovori do 3/2015

3. 3222114
Potrošni laboratorijski 

materijal 380.000 otvoreni ugovori 3. kvartal do 9/2014

4. 32224 15000000-8
Namirnice (gotovi 

obroci) 1.064.000 otvoreni okvirni sporazum 2 godine (do 5/2015)

5. 322215 15000000-8 Medicinski plinovi 200.000 otvoreni okvirni sporazum
2 godine, do 30.11.2014. 
vrijedi 1. od 2 ugovora.

6. 3221 39830000-9

Materijal za 
održavanje čistoće- 
higijenske potrebe i 

njega 60.000 BN okvirni sporazum 2/2014-2/2105
7. 32211 30991000-4 Uredski materijal 46.400 BN narudžbenica 2 godine

8. 3224,3225 28800000-0 Ostali razni materijali 48.000

8.1. 3224 2880000-0

Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 

održavanje 
građevinskih objekata 28.000 BN narudžbenica tijekom 2014 jednokratna isporuka

Rebalans Plana nabave za 2014.godinu



8.2. 3224 2880000-0

Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 

održavanje 
postrojenja i opreme 20.000 BN narudžbenica tijekom 2014 jednokratna isporuka

9. 3223 40100000-3 Utrošena energija 512.000

9.1. 32231
40100000-3 
40220000-0 električna energija 140.000

preg. postupak 
bez predhodne 

najave okvirni sporazum 2 godine

9.2. 32234
motorni benzin i lož 

ulje 372.000 otvoreni okvirni sporazum 2 godine

10. 32245
Ugrađeni rezervni 

dijelovi 40.000 BN narudžbenica tijekom 2014
11. 3231 64200000-8 Usluge telefona 35.000 BN ugovor

12. 3232 50000000-5
Tekuće i investicijsko 

održavanje 1.295.120

12.1.

Sanacija cjevovoda, 
signalizacije, 
centralnog grijanja i 
hidrantske mreže II 
odjela komplet (1)

360.000,00

BN ugovor 3. kvartal jednokratna isporuka

12.2.

Uređenje sanitarnog 
čvora II odjela 
komplet (1)

80.000,00
BN ugovor 3. kvartal jednokratna isporuka

12.3.
Sanacija kisikane 
komplet (1)

80.000,00 BN ugovor 3. kvartal jednokratna isporuka

12.4.

Demontaža stare, 
dobava i ugradnja PVC 
stolarije komplet (1)

160.000,00

BN ugovor 3. kvartal jednokratna isporuka



12.5.

Sanacija podova 
dobava i postavljanje 
parketne obloge u 
lječničkim sobama i 
biblioteci (174 m²)- 
soba (9)

53.600,00

BN ugovor 3. kvartal jednokratna isporuka

12.6.
Uređenje biblioteke 
komplet (1)

40.000,00 BN ugovor 3. kvartal jednokratna isporuka

12.7.

Sanacija ventilacije u 
hitnom prijemu i RTG-
u komplet (1)

160.000,00
BN ugovor 3. kvartal jednokratna isporuka

12.8.

Sanacija kupaona i 
sanitarnih čvorova na 
5. odjelu komplet (1)

73.520,00

BN ugovor 3. kvartal jednokratna isporuka

12.9.

Sanacija razvoda za 
kisik sa pripadajućim 
materijalom komplet 
(1)

128.000,00

BN ugovor 3. kvartal jednokratna isporuka

12.10.
Izrada otpusnog pisma 
sestrinske liste (1)

20.000,00
BN narudžbenica 3. kvartal jednokratna isporuka

12.11.

Izrada modula 
povezivanja LIS-a i BIS-
a, različiti modeli 
formatiranja i 
validacije 
laboratorijskih nalaza 
(1)

40.000,00

BN narudžbenica

12.12.

Izrada modula 
ljekarne i skladištenja 
lijekova i imaterijala, 
integracija s BIS-om i 
analitičkim sustavom 
(1)

50.000,00

BN narudžbenica



12.13.

Izrada virtualizacije 
poslužiteljskih 
računala, 
rekonfiguracija 
računalne mreže, 
konfiguracija 
klijentskih i tablet 
računala (1)

50.000,00

BN narudžbenica

13. 32364 70130000-1
Usluge drugih 

zdravstvenih ustanova 304.000
14. 32341 74700000-6 Opskrba vodom 56.000

15. 32342 74721100-0
Iznošenje i odvoz 

smeća 175.000
15.1. 74721100-0 Komunalni otpad 75.000
15.2. 74721100-0 Infektivni otpad 100.000 BN Ugovor 3. kvartal do 9/2014 traje Ugovor

16. 32352 70130000-1
Najamnine za opremu 

(medicinski plinovi) 72.000 BN Ugovor do 12/2014 traje Ugovor

17. 32389 72000000-5
Ostale računalne 

usluge 56.000 BN Ugovor 1 godina

18. 32395 Usluge pranja rublja 104.000 BN Ugovor 4. kvartal do 11/2014 traje Ugovor

19. 4224 33182100-0
Medicinska i 

laboratorijska oprema 283.809
19.1. Pokretni RTG 191.000 BN Ugovor jednokratna isporuka
19.2. Respirator 62.400 BN Narudžbenica jednokratna isporuka

19.3.

Uređaj Fenotest s 
priborom i test kitom 
komplet 

30.409
BN Narudžbenica jednokratna isporuka

20. 451 Sanacija krova 831.591 Ugovor
21. 4123 48761000-0 Licence 76.200

sukladno Zakonu o komunalnim uslugama

Ugovori o suradnji s pojedinim suradnim ustanovama
sukladno Zakonu o komunalnim uslugama



21.1.

Korisnička licenca za 
bolnički sustav u 
trajanju od jedne 
godine (pristup 
sustavu do 150 
korisnika) (1)

51.200,00

BN narudžbenica

21.2.

Godišnja licenca za 
backup pohranu 
podataka bolničkog 
sustava i poslužitelja 
te  pračenje statusa 
poslužitelja i 
poslužitelja baze 
podataka (1)

25.000,00

BN narudžbenica

22. 42211
Računala i računalna 
oprema 50.000

22.1.

ECC RAM za 
poslužiteljska računala 
(20)

24.000
BN ugovor 5/2014 do 5/2015

22.2.

Procesor za 
poslužiteljska računala 
(4)

16.000
BN ugovor 5/2014 do 5/2015

Plan nabave proizlazi iz financijskog plana za 2014. godinu kojeg je prihvatilo Upravno vijeće na 4. sjednici održanoj 04. studenog 2013. godine, zajedno sa 
strateškim planom za 2014.g. do 2016.g.
Rebalans plana nabave proizlazi iz rebalansa financijskog plana za 2014.g., koje je potrebno međusobno uskladiti.
Potrebno je donjeti Rebalans plana nabave kako bi se moglo nabavljati navedeno u Planu.

voditeljica gospodarstveno računovodstvenih poslova:
Valentina Mirtić,mag.oec.


